
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65829488ec7923460a0378cb στις 20/12/23 13:48
1

Θέμα: ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΛΟΥΣ  ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΔΙΕΘΝΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΝΩ ΑΚΡΟΥ
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Την με αρ. πρωτ. 29253/24-05-23  Απόφαση του Διοικητή του Νοσοκομείου
5.  Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

Την αντικατάσταση του μέλους ΦΑΝΔΡΙΔΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ( αναπληρωματικός 
πρόεδρος) λόγω συμμετοχής του  στην επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών 
ορθοπεδικού υλικού, της Επιτροπής διενέργειας για  τον Διεθνή Διαγωνισμό 
«Αρθροπλαστικές άνω άκρου» 
Κατόπιν τούτου η σύνθεση της επιτροπής διαμορφώνεται ως εξής:

Αντικατάσταση του  ΦΑΝΔΡΙΔΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (αναπληρωματικός πρόεδρος) της επιτροπής 
"Διενέργειας  για τον διεθνή διαγωνισμό προμήθειας ‘’αρθροπλαστικών άνω άκρου." 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΑΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Μέλος

3 ΑΡΕΤΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Μέλος

4 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ , Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

5 ΚΟΥΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

6 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

7 ΤΣΙΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Μέλος

8 ΣΥΓΓΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Μέλος

9 ΤΣΙΑΜΤΟΥΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ , Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

10 ΤΙΛΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Β  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

ΑΔΑ: ΨΖ4846906Π-ΚΨΡ



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65829488ec7923460a0378cb στις 20/12/23 13:48
2

Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Τμ Προμηθειών

ΑΔΑ: ΨΖ4846906Π-ΚΨΡ


		2023-12-20T13:48:57+0200


		2024-01-26T08:46:30+0200
	Athens




